
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

V СОЗЫВА 

__________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ  

 от   22 сентября 2023 года                                                                                                 №  1/1 

                                                          

Об утверждении структуры Совета депутатов Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области  

 

В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района, регламентом Совета депутатов Манойлинского сельского 

поселения, утвержденным решением Совета депутатов Манойлинского сельского 

поселения от 02.10.2013 № 1/1, Совет депутатов Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру Совета депутатов Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области согласно приложению. 

2. Решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 19.09.2018г. № 

1/1 «Об утверждении структуры Совета депутатов Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» считать 

утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава Манойлинского                                                                 

сельского поселения                                                                             А.Н. Львов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

Манойлинского сельского поселения 

от   22 сентября 2023 года № 1/1 

 

Структура   

Совета депутатов Манойлинского сельского поселения  

Клетского муниципального района Волгоградской области  

 

1. Председатель Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области - Глава Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области 

2. Заместитель председателя Совета депутатов Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области 

3. Секретарь Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

4. Депутат Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области в районную Думу Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

5. Постоянная комиссия Совета депутатов Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области по вопросам финансов, 

бюджета и налоговой политики 

6. Постоянная комиссия Совета депутатов Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области по социальным 

вопросам 

 

 

Глава Манойлинского                                                                 

сельского поселения                                                                             А.Н. Львов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


